У

ИНГУШСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

П Р И К А З

« ^Ь» ®с) 20^7  г. JSfoo2S '̂/n

г. Магас

О создании комиссии по соблюдению требований к служебному
поведению работников Ингушского государственного университета и
урегулированию конфликта интереса

В целях реализации Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О
противодействии коррупции», Указ Президента Российской Федерации от
16.08.2021 г. № 478 «О Национальном плане противодействия коррупции»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение о Комиссии по соблюдению требований к
служебному поведению и урегулированию конфликта интересов в
Ингушском государственном университете (далее -  Комиссия, университет),
согласно приложению № 1 к настоящему приказу;

2. Утвердить состав Комиссии, согласно приложению № 2 к
настоящему приказу;

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Врио ректора